
 

 

Rubrique: Poursuites pour dettes 
Sous-rubrique: Vente aux enchères d'immeubles dans le cadre de la poursuite 
Date de publication: SHAB 19.03.2021 
Publications supplémentaires: KABVD 19.03.2021 
Date d’échéance prévue: 19.03.2022 
Numéro de publication: SB01-0000001846 
 

Entité de publication 
Office des poursuites du district du Jura - Nord vaudois, Rue de Neuchâtel 1, 1400 Yverdon-les-Bains

Vente aux enchères d'immeubles dans le cadre de la 
poursuite ARIS SA Entreprise Générale

Débiteur(s):  
ARIS SA Entreprise Générale 
CHE-336.132.586 
Chemin des Ecoliers 6 
1441 Valeyres-sous-Montagny 

Objet(s) à vendre aux enchères:  
Immeuble sis sur la  

COMMUNE DE VALLORBE 

Au lieu-dit Sur la Torche 

Parcelle RF no 1685 consistant en bâtiment de 31 m2 (assurance no 1262) et jardin de 
813 m2, soit une surface totale de 844 m2. 

Estimation fiscale 2015 : Fr. 32'000.00 

Estimation de l'office selon rapport d'expert : Fr. 250'000.00 

Vente aux enchères 
Le 18.06.2021 à 14:00 heure, Rue des Moulins 10, BAC-Y, salle du rez inférieur, à 
Yverdon-les-Bains 

Remarques juridiques:  
Une attention particulière doit être portée à la loi fédérale sur l’acquisition d’immeubles 
par des personnes à l’étranger (LFAIE) et à l'ordonnance sur l’acquisition d’immeubles 
par des personnes à l’étranger (OAIE).  
Pour autant qu'elles ne soient pas constatées par les registres publics, les prétentions non 
annoncées dans le délai imparti sont exclues de la participation au produit de la vente. 
De même, les créanciers nantis de titres de gage doivent annoncer leurs créances 
garanties par nantissement.  



Référence est par ailleurs faite aux conditions de mise aux enchères.  
Publication selon les art. 133, 134, 135, 138 LP; art. 29 de l'ORFI du 23 avril 1920. 

Délai de production: 14.04.2021 

Date de dépôt des conditions de vente et de l'état des charges: à partir du 
20.04.2021 
Dépôt au bureau de l'office. Au vu des restrictions sanitaires actuelles, ces documents 
seront adressés sur simple demande formulée par courriel (pascal.rosse@vd.ch). 

Point de contact:  
Office des poursuites du district du Jura - Nord vaudois 
Rue de Neuchâtel 1  
1400 Yverdon-les-Bains 

Remarques:  
Vente sans garantie. Vente requise par les créanciers saisissants.


		2021-03-19T00:14:01+0100




